H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL
OBRA PUBLICA

AUXILIAR DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

GOBIERNO QUE
GARANTIZA
RESULTADOS

2021-2024
821 822 823 824 825 826 827
Pol.Tipo/ Pol.Nim. Cheque/ CONCEPTO EGRESO APROBADO POR EJERCER MODIFICADO EGRESO COMPROMETIDO EGRESO DEVENGADO EGRESO EJERCIDO EGRESO PAGADO
Programa Transf. DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER

12 31111 6 M24 21000 213 1 2 613 25 2210000 INFRAESTRUCTURA PARA DRENAJE Y ALCANTARILLADO
2022 C4401003 002 003

12 31111 6 M24 21000 213 1 2 613 25 2210000 DRENAJE SANITARIO

2022 C4401003 002 003 002

12 31111 6 M24 21000 213 1 2 613 25 2210000 CONSTRUCCION DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE AGRARISTA TRAMO: CALLE IGNACIO COMONFORT-CALLE NICOLAS BRAVO EN LA LOCALIDAD DE COYUCA DE

2022 C4401003 002 003 002 016 CATALAN, MPIO. DE COYUCA DE CATALAN

01 JULIO 2022
OET 229 MUNICIPIO DE COYUCA DE CATALAN 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00

REGISTRO DE LAS TRANSFERENCIAS . CoE
OBRA PUBLICA PRESUPUESTALES DE EGRESOS UNI. ADM.: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO F. FMTO.: 25 - RECURSOS FEDERALES

CORRESPONDIENTES AL EJERCICIO
FISCAL 2022

TOTAL MENSUAL 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

26 AGOSTO 2022
DE-2 301 CONSTRUCTURA Y URBANIZADORA 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS . o5 .
OBRA PUBLICA COMPROMETIDO PARA LA UNI. ADM.: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO F. FMTO.: 25 - RECURSOS FEDERALES

REALIZACION DE LA OBRA
DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN CALLE
AGRARISTA TRAMO: CALLE IGNACIO
COMONFORT-CALLE NICOLAS BRAVO
EN LA LOCALIDAD DE COYUCA DE
CATALAN, MPIO. DE COYUCA DE
CATALAN

TOTAL MENSUAL 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00 0.00 1,650,000.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

27 SEPTIEMBRE 2022
DE-3 325 CONSTRUCTURA Y URBANIZADORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00

PRESUPUESTO DE EGRESOS . .
OBRA PUBLICA DEVENGADO POR CONCEPTO DE UNI. ADM.: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO F.FMTO.: 25 - RECURSOS FEDERALES

ESTIMACION 1 (UNO) Y FINIQUITO
POR LA REALIZACION DE LA OBRA
DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN CALLE
AGRARISTA TRAMO: CALLE IGNACIO
COMONFORT-CALLE NICOLAS BRAVO
EN LA LOCALIDAD DE COYUCA DE
CATALAN, MPIO. DE COYUCA DE
CATALAN
DE-4 326 CONSTRUCTURA Y URBANIZADORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

SE AUTORIZA EL PAGO POR
CONCEPTO DE ESTIMACION 1 (UNO)
Y FINIQUITO POR LA REALIZACION DE
LA OBRA DENOMINADA:
CONSTRUCCION DE DRENAJE
SANITARIO EN CALLE AGRARISTA
TRAMO: CALLE IGNACIO
COMONFORT-CALLE NICOLAS BRAVO
EN LA LOCALIDAD DE COYUCA DE
CATALAN, MPIO. DE COYUCA DE
CATALAN

OBRA PUBLICA UNI. ADM.: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO F.FMTO.: 25 - RECURSOS FEDERALES

30 SEPTIEMBRE 2022

1,650,000.00

0.00

0.00

1,650,000.00

0.00

1,650,000.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE COYUCA DE CATALAN, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL GOBIERNO QUE
OBRA PUBLICA SARANTIZA

AUXILIAR DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

2021-2024
821 822 823 824 825 826 827
Pol.Tipo/ Pol.Nim. Cheque/ CONCEPTO EGRESO APROBADO POR EJERCER MODIFICADO EGRESO COMPROMETIDO EGRESO DEVENGADO EGRESO EJERCIDO EGRESO PAGADO
Programa Transf. DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER DEBE HABER
E-10 102 61632  CONSTRUCTURA'Y URBANIZADORA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00

PAGO POR CONCEPTO DE
ESTIMACION 1 (UNO) Y FINIQUITO
POR LA REALIZACION DE LA OBRA
DENOMINADA: CONSTRUCCION DE
DRENAJE SANITARIO EN CALLE
AGRARISTA TRAMO: CALLE IGNACIO
COMONFORT-CALLE NICOLAS BRAVO
EN LA LOCALIDAD DE COYUCA DE
CATALAN, MPIO. DE COYUCA DE

OBRA PUBLICA UNI. ADM.: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO F.FMTO.: 25 - RECURSOS FEDERALES

CATALAN
TOTAL MENSUAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00
TOTALES 0.00 0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 1,650,000.00 0.00

AUTORIZO Vo. Bo.

C. EUSEBIO ECHEVERRIA TABARES C. ADRIANA CHAVEZ MERCADO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICA PROCURADOR
ELABORO REVISO
LIC. DANIEL BASULTO DE NOVA C. JOLGUER RODRIGUEZ GAMA
TESORERO MUNICIPAL CONTRALOR INTERNO
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